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03.25.

13. HETI PROGRAMTERYV (Kamaraerdo)

2024. marcius 25. — marcius 29.

HETFO

09:00-09:45
10:00
10:00
10:30
10:00
10:30
13:00
13:00
14:00

03.26.

Ulétorna - Fanni, Hunor

Relaxaljunk kozosen! - Erzsike

Orszag-varos - Laci

Mindennapi ételeink > A tojas - Orsi
Filmvetités » Micsoda né — Bence
Klubfoglalkozas (Bébita + Margaréta) - Melinda
Klubfoglalkozas (Holdvilag) — Orsi
Kivansagmiisor - Evi

Filmvetités » Micsoda né — Bence

KEDD

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:30
10:30
13:00
13:30
13:30
14:00
14:30

Jatékos torna — Bence

Tanuljunk a lélekrél - Erzsike
Kikelet Klubfoglalkozas - Evi
Fénix Klubfoglalkozas - Laci
Orion Klubfoglalkozas - Orsi
Klubfoglalkozas Bobita — Anna
Klubfoglalkozas Margaréta- Melinda
Klubfoglalkozas (Holdvilag) — Orsi
Filmvetités — Anna, Melinda
Onismereti tarsasjaték - Erzsike
Tarsasjaték — Bence

Kérusproba - Orsi

»A” épllet foglalkoztatd
»A” épllet foglalkoztatd
~A” épllet IV. emelet
»A” épllet foglalkoztatd
»C" épllet konyvtar
»B” épllet

»A” épllet |. emelet

»A” épulet foglalkoztatd
»C” épllet konyvtar

»,C” épllet konyvtar
»A” éplilet foglalkoztatd
»A” épllet lll. emelet
»A” épilet Il. emelet
»A” |. emeleti étkezo
»,B” emelet

»B” épllet

»A” épulet |. emelet

»B” épllet

»A” épllet foglalkoztaté
»C” éplilet konyvtar
»A” épllet foglalkoztatd

Készitette: Mental csoport
Elérhetdség: mental@kamerdo.hu
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Datum: 2024.03.20.
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03.27. SZERDA
09:00 Személyi okmanyok ugyintézése —

Mental csoport

03.28. CSUTORTOK

10:00 Husvéti unnepség Udvar
1400 Csoportos kutyaterapia — Erzsike, Anna »A” épllet foglalkoztatd

15:00 Egyéni kutyaterapia — Erzsike, Anna

03.29, PENTEK

Nagypéntek

A programok valtoztatasanak jogat fenntartjuk.
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